
 

 

UCHWAŁA NR LI/330/2018 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.), 

po uzyskaniu opinii władz statutowych związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejsce Piastowe w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/147/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejsce 

Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 1071). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2000


		2018-04-18T13:57:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




